ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 30/11/2009
Nomeia EDITORA DA REVISTA DE CIÊNCIAS EMPRESARIAIS, da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais pelo seguinte,
ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Nomeia EDITORA DA REVISTA DE CIÊNCIAS EMPRESARIAIS DA UNIPAR, a Prof.ª Dra. FÁTIMA MARIA PEGORINI GIMENES               (M.F. n.º 0080) para mandato regular até  30/11/2011.
Art. 2º
Compete à Editora ora nomeada, responsabilizar-se pelo rigor ético e científico, qualidade nas publicações, manutenção da periodicidade, divulgação e administração da revista científica em questão.

Parágrafo Único:
As demais atribuições são definidas no Regulamento da Coordenadoria de Editoração e Divulgação Científica – CEDIC da Universidade Paranaense aprovado pela Resolução CONSEPE nº. 83/2006 de 12 de dezembro de 2006.

Art. 3º
Este Ato Executivo entra  em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 30 de novembro de 2009.
________________________________________
DR. CANDIDO GARCIA

    REITOR